令和 7 年 9 月 吉日

特別養護老人ホームメドック東浦

社員寮改装工事における業者選定について

社会福祉法人成仁会が発注を予定する「改装工事」について、下記の通り入札を行うので

公告します。

１．入札対象

社員寮改装工事  知多郡東浦町緒川遠藤畑

※別紙「仕様書」を参照にすること

２．入札参加資格

①地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当しない

者であること。

②公告日から入札日までの期間に、愛知県の契約に係る入札参加停止措置を受けて

いない者であること。

③公告日から入札日までの期間に愛知県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく

入札参加除外等の措置を受けていない者であること。

⑤当法人の理事が役員をしている企業でないこと。

３．仕様についての問い合わせ

日時：令和 7年 9月 9日(月)～15日(月)

問い合わせ方法：メール、ファックス

メールアドレス：info＠medoc-care.jp

ファックス番号：0562-83-2248

担当：畑中、山北

４．入札までの流れ

令和７年 9 月 9 日～15 日：入札公告、問い合わせ

令和 7 年 9 月 15 日：入札参加申し出〆切

令和 7 年 10 月 1 日：入札執行、落札業者決定

   理事会終了後 契約

令和７年 10 月中旬～12 月 工事

５．入札方法

入札日：令和 7 年 10 月 1 日（水） 13:30～

場所：知多郡東浦町緒川栄３９－１

   メドックガーデンビレッジ緒川 １階会議室

・入札者は、指定の日時、場所において入札書を入札箱に入れるものとする。

・代理人にて入札する場合は、委任状を提出すること。

・再度入札は 1 回までとする。

・再度入札を行っても落札者がいない場合は、

 その入札に参加した者のうち入札価格の低いものから順に随意契約の対象者とする。

・郵送での入札は認めないものとする。

・落札となるべき同額の入札をした者が 2 社以上の場合、

 その決定はくじ引きとする。

・入札に参加する者が 1 社であっても入札は執行する。

・落札者が契約を締結しない場合は、入札時次点の者と随意契約とする。

・落札後、業者決定にあたっては、その後の直近の理事会の承認を得て

 契約締結とする。

・本契約は愛知県整備補助金（正式名確認）の許可が下りることを条件とします。

 万が一許可が下りない場合は、契約は白紙解約するものとします。